Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Подгорновская средняя общеобразовательная школа № 17»

ПРИКАЗ

Номер_______Дата
01-04-128 01.09.2023г.

О назначении ответственного за антикоррупционную политику

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от
25.12.2008 № 27Э-ФЗ «О противодействии коррупции», организации работы
по противодействию коррупции в МБОУ Подгорновская СОШ № 17

ПРИКАЗЫВАЮ:
С 01.09.2023 года:
1. Утвердить следующий состав антикоррупционной комиссии:
- председатель -  Волохова П.А., учитель;
- члены -  Тюрюмина М.А., учитель обществознания; Иванова Т.А.,

учитель обществознания; Козулина Д.Г., социальный педагог; Анцигина
С.В., педагог-психолог.

2. Проверить наличие необходимых документов на школьном сайте до
04.09.2023г. администратору школьного сайта.

3. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции на
2023-2024 учебный год. V

4. Назначить ответственным по вопросам антикоррупционного
просвещения и воспитания учащихся Попову Н.Ю., педагога-организатора.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
6. Приказ вступает в силу со дня подписания.

И.о. директора школы
"UJOP

Терехина J1.A.